ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «09»  февраля  2022 г.  №  324

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 21.12.2021 №2703

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статьей 108 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города

Когалыма,  Порядком принятия решений о заключении муниципальных

контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных

лимитов бюджетных обязательств, утвержденного постановлением

Администрации города Когалыма от 07.05.2015 №1361, в целях приведения

муниципального нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 21.12.2021

№2703 «О проведении открытого конкурса для заключения долгосрочного

муниципального энергосервисного контракта по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности использования энергетических

ресурсов при эксплуатации оборудования и приборов внутреннего освещения

в здании Администрации города Когалыма» (далее – постановление) внести

следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности

использования энергетических ресурсов при эксплуатации оборудования и

приборов внутреннего освещения в здании Администрации города Когалыма»

заменить словами «на оказание услуг, направленных на энергосбережение и

повышение энергетической эффективности использования энергетических

ресурсов при эксплуатации оборудования и приборов внутреннего освещения

в здании Администрации города Когалыма»;

1.2. В пункте 1 постановления после слов «города Когалыма по»

дополнить словом «адресу»;

1.3. В подпункте 2.2 пункта 2 постановления слово «входящие»

заменить словом «входящих»;
1.4. В подпункте 2.5 пункта 2 постановления слова «8 597 477,81

(Восемь миллионов пятьсот девяносто семь тысяч четыреста семьдесят семь

руб. 81 коп.)» заменить словами «8 597 477,80 (восемь миллионов пятьсот

девяносто семь тысяч четыреста семьдесят семь руб. 80 коп.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма А.М.Качанова.

Глава города Когалыма                Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

заместитель главы

заместитель главы

ОФЭОиК

КФ

ЮУ

ЮУ

МКУ «УЖКХ»
Подготовлено:

заместитель директора

МКУ «УОДОМС»                 А.В.Рокин

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ЮУ, УЭ, ОФЭОиК, газета, КУМИ, МКУ

«УОДОМС», ООО «Ваш консультант», УИДРП, прокуратура.

http://www.admkogalym.ru/